



מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ג שבט תשע"ט
29 ינואר 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

תקצירית חמורה בעמק שילה: במהלך השבת האחרונה קיבלה כיתת הכוננות של גבעות שילה דיווח על נער שנדקר ואולי נחטף, בסמוך לאחד הישובים. אנשי כיתת הכוננות שהוקפצו למקום נתקלו במארב אבנים והפרעות סדר מתמשכות ונקלעו לסכנת חיים וביצעו ירי על מנת להן על עצמם עד להגעת כח צבאי. במשך השבוע ליווינו את חברי כיתת הכוננות בתחקירי האירוע ועמדנו בקשר עם גורמי הצבא והמשטרה. אנו מגבים ומחזקים את חברי כיתת הכוננות אשר מהווים כח מגן עבור כולנו בשעת חירום.

תכנית אב לחשמל: השבוע נפגשו ראשי הרשויות ביו"ש עם הנהלת חברת החשמל, כחלק מקידום תכנית אב ארוכת טווח לחשמל בכל יו"ש. בפגישה הגענו לסיכום כי תכנית כזו אכן יוצאת לדרך בשעה טובה, לאחר מאמצים רבים של כלל ראשי הרשויות. בפגישה העלה ראש המועצה את סוגיית אמינות הקווים והקפיצות החוזרות ונשנות במתח החשמל ביישובים. נציגי חברת חשמל התחייבו לת מענה לסוגיה זו וציינו כי תושב שנפגע או ניזוק מקפיצות אלה יכול לתבוע את חברת חשמל על הנזק ולקבל שיפוי.

איילת שקד בניל"י: שרת המשפטים איילת שקד הגיעה השבוע לפגישה ביישוב ניל"י, ובישרה שנמצא פתרון לסוגיית הבתים שנמצאים בתוך התב"ע של היישובים אך מחוץ לקו הכחול. מדובר בכ-2000 יחידות דיור ברחבי יו"ש, 23 מתוכם בניל"י. השרה אמרה כי ניתן יהיה להפעיל את סעיף 5 בדבר רכישה בתום לב, וכי המדינה לא תדרוש את פינוי אותם בתים בהתאם לסעיף זה. אנו מודים לשרה שקד ולצוות משרדה על הבאת סוגייה זו לכדי פתרון.

הנגשת השירות לתושב: בשעה טובה עברו משרדי החברה לפיתוח למשכנם החדש בשער בנימין, בבניין שבו נמצא גם פרויקט ההיי-טק של בנימין. מספרי הטלפונים של החברה נשארו כשהיו. בחודשים הבאים צפויה גם המועצה להעביר את משרדיה לבניין החדש שהולך ומושלם בשער בנימין, ובכך יושלם הליך העברת מוסדות הנהגת בנימין מפסגות לשער בנימין, במטרה להנגיש ולקרב אותם אל התושבים.

שדרוג מערכות המיחשוב במחלקת תכנון באגף הנדסה: לצורך התייעלות מקצועית והנגשת השירות במחלקת התכנון, בשבוע הבא יבוצעו עבודות תשתית ושדרוג המערכות הממוחשבות. בימים שני עד רביעי (כולל), כ"ט שבט – א' אדר א' תשע"ט (4 - 6 בפברואר 2019) המחלקה תהיה סגורה. בימים אלה יהיה מענה טלפוני, אך לא תתקיים קבלת קהל, ולא יהיה ניתן לפתוח פניות דרך האתר. קבלת קהל חלופית (בתיאום מראש) תתקיים באופן חד פעמי ביום חמישי, 07.02.2019 ב' אדר א'. אנו מתנצלים על אי הנוחות, אך בטוחים כי השדרוג יועיל לכולנו.

הנחה בארנונה למשרתי המילואים: בימים אלה המועצה פועלת למתן 5% הנחה בארנונה למשרתי מילואים פעילים. ההנחה תינתן באופן אוטומטי בהתאם לנתונים של גורמי הביטחון והצבא. החישוב יהיה רטרואקטיבי החל מתחילת שנת 2019. לתשומת לבכם, ההנחה תופיע בשוברים במהלך השנה לאחר הסדרת הנושא מול משרד הביטחון.

איתור מנהלים: אגף החינוך החל באיתור מנהלים לבתי הספר היסודיים בבנימין לשנה"ל תש"פ - אם הנך איש חינוך, בעל חזון, יצירתי ומנהיג, ומעוניין להשתלב במערכת החינוך היסודית במטה בנימין, הנך מוזמן לשלוח קורות חיים למייל eti@binyamin.org.il. תנאי הסף הנדרשים ע"י משרד החינוך - תואר שני וקורס ניהול של אבני ראשה.

רישום למעונות: ההרשמה למעונות היום של המועצה תתקיים בע"ה בין התאריכים 3.2.2019, כ"ח שבט תשע"ט (יום א'), ליום ה' 21.2.2019, ט"ז אדר א' תשע"ט. פרטים נוספים בהמשך. ניתן להתעדכן באתר המועצה.

קול קורא למועדים לוועדת הערר לענייני ארנונה: המועצה פרסמה קול קורא להגשת מועמדות לתפקיד יו"ר וחבר ועדת ערר לענייני ארנונה כללית שליד המועצה האזורית מטה בנימין. מועמדים הרואים עצמם מתאימים מוזמנים לפנות – פרטים מלאים באתר המועצה: <https://binyamin.org.il/bids/?id=535>.

שירותי משרד הפנים בשער בנימין: שירותי שלוחת משרד הפנים בשער בנימין (ללא הוצאת דרכון ותעודת זהות – בשל חוק הביומטר) יינתנו בימי שלישי בשעות 08:00 - 12:00, בתאריכים: 12.02.19, 26.02.19. לידיעתכם, אין חובת נוכחות, וניתן לשלוח את הטפסים עם ספחים מקוריים במעטפה למועצה, שכן השירות לא נעשה במקום.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין